UCHWALA NR 3407/17
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 28 GRUDNIA 2017 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2017 ROK

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(G.t. Dz.U. z 2017r. poz.2077) oraz § 13 pkt 6 Uchwaly Nr XXIX/422/16 Sejmiku
Wojewodztwa Swictokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budzetu
Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2017 rok — uchwala sie, co nastepuje:

§1.

W zataczniku Nr 2 do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu
wojewddztwa na 2017 rok miedzy paragrafami w ramach:

dziatu 010 — Rolnictwo i lowiectwo

rozdziatu 01006 — Zarzady melioracji i urzadzen wodnych

o kwoty wynikajace z zatagcznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Srodki beda przeznaczone na realizacje zadan statutowych przez Swictokrzyski Zarzad
Melioracji i Urzadzen Wodnych w Kielcach.

§ 2.

W zalagczniku Nr 2a do uchwaly budzetowej dokonuje si¢ zmian w planie zadan
inwestycyjnych rocznych w 2017 roku, o kwote wynikajaca z zalacznika Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Marszatkowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego,
Skarbnikowi Wojewodztwa Swietokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju
Obszaréw Wiejskich i Srodowiska oraz Dyrektorowi Swigtokrzyskiego Zarzadu Melioracji
i Urzadzen Wodnych w Kielcach.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

] MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



WYDATKI GRUDZIEN/2017

Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo

Wyszczegodlnienie

WYDATKI BIEZACE

Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych
Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
WYDATKI MAJATKOWE

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
OGOLEM

4260
4280
4300
4360
4410
4700

6060

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 3407/17
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.12.2017 roku

Plan

Zmniejszenie
440,00
440,00

110,00

300,00
30,00
3042,93
3042,93
3042,93
3482,93

kwota w z1.

Zwiekszenie
3482,93
3482,93

200,00

3059,93
223,00

3482,93



Zatacznik Nr 1

do Uchwatly Nr 3407/17
WYDATKI GRUDZIEN/2017 Zarzadu Wojewddztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 28.12.2017 roku
Realizuje: Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarow Wiejskich i Srodowiska

Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo
Rozdziat 01006 - Zarzady melioracji i urzadzen wodnych - SZMiUW

kwota w zt.
Plan
Wyszczegdlnienie § = = = =
Zmniejszenie Zwiekszenie

WYDATKI BIEZACE 440,00 3 482,93
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych 440,00 3482,93
Zakup energii 4260 200,00
Zakup ustug zdrowotnych 4280 110,00
Zakup ustug pozostatych 4300 3059,93
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 4360 223,00
Podroze stuzbowe krajowe 4410 300,00
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 4700 30,00
WYDATKI MAJATKOWE 3042,93
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3042,93
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 6060 304293

Wyplata odszkodowan za zajete grunty pod realizowane inwestycje (00050)
OGOLEM 3482,93 3482,93



L.p.

1

ZADANIA INWESTYCYJINE ROCZNE W 2017 R.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wyptata odszkodowan za zajete grunty pod realizowane inwestycje (00050 )

OGOLEM

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca

SZMiUW

Zaltacznik Nr 2

do

Uchwaty Nr 3407/17
Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 28.12.2017 roku

Wydatki

do
Dzial | Rozdzial | poniesienia
w 2017

roku

010 01006 -3 042,93

-3 042,93



